

Sinema Holding ApS

Lærkevang 10, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 30 98 73 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2022.

Tonny Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sinema Holding ApS

Lærkevang 10

3250 Gilleleje

CVR-nr.: 30 98 73 06

Stiftet: 30. oktober 2007

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tonny Jensen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive passiv kapitalanbringelse, herunder ejendomsinvestering og besiddelse af aktier og anpartar i datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.302.493. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	118.954	27
Værdiregulering af investeringsejendomme	260.000	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2.036.763	894
Andre finansielle indtægter	8	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38.213	-32
Resultat før skat	2.377.512	889
2 Skat af årets resultat	-75.019	10
Årets resultat	2.302.493	899
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	140.763	294
Udbytte for regnskabsåret	114.400	110
Overføres til overført resultat	2.047.330	495
Disponeret i alt	2.302.493	899

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	2.863.949	2.604
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.863.949</u>	<u>2.604</u>
4	Andre kapitalandele	2.894.048	2.753
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.894.048</u>	<u>2.753</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.757.997</u>	<u>5.357</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	8
	Andre tilgodehavender	35.250	600
	Tilgodehavender i alt	<u>35.250</u>	<u>608</u>
	Likvide beholdninger	3.000.595	650
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.035.845</u>	<u>1.258</u>
	Aktiver i alt	<u>8.793.842</u>	<u>6.615</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.882.048	2.741
Overført resultat	4.269.380	2.222
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	110
Egenkapital i alt	<u>7.390.828</u>	<u>5.198</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	180.959	123
Hensatte forpligtelser i alt	<u>180.959</u>	<u>123</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	910.273	944
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	84.759	112
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>995.032</u>	<u>1.056</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	54.000	54
Selskabsskat	8.940	0
Anden gæld	164.083	184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>227.023</u>	<u>238</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.222.055</u>	<u>1.294</u>
Passiver i alt	<u>8.793.842</u>	<u>6.615</u>

5 Oplysninger om dagsværdi**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.741.285	2.222.050	110.000	5.198.335
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	140.763	2.047.330	114.400	2.302.493
	125.000	2.882.048	4.269.380	114.400	7.390.828

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	38.213	32
	38.213	32
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.940	0
Årets regulering af udskudt skat	58.079	-10
	75.019	-10
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	2.103.949	3.375
Tilgang i årets løb	0	454
Afgang i årets løb	0	-1.725
Kostpris 31. december 2021	2.103.949	2.104
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	500.000	500
Årets regulering til dagsværdi	260.000	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	760.000	500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.863.949	2.604

Noter

4. Andre kapitalandele

Kostpris 1. januar 2021	12.000	12
Tilgang i årets løb	6.000	0
Afgang i årets løb	-6.000	0
Kostpris 31. december 2021	12.000	12
Opskrivninger 1. januar 2021	2.741.285	2.447
Årets opskrivninger	540.763	894
Udbytte	-400.000	-600
Opskrivninger 31. december 2021	2.882.048	2.741
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.894.048	2.753

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2021	2.603.949
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	260.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der udstedet ejerpantebreve på t.kr. 1.220, med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 2.604. Restgælden til pengeinstitutter udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 964.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tonny Jensen

Direktør

Serienummer: a0e14919-e7bb-4288-b0fd-bc1392f8329c

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-05-12 10:02:33 UTC



Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-05-12 10:15:12 UTC



Tonny Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-044007678370

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-05-12 10:21:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2AT4L-52156-PET6D-50XFS-EBIEJ-ICPYT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>